Администрация

сельского поселения «Токчин»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2016                                     с. Токчин                                           № 3

Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории сельского поселения

«Токчин»
Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Забайкальского края от 22 сентября 2010 года № 115-од «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава сельского поселения «Токчин»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Токчин».

2. Настоящее постановление и схему размещения нестационарных торговых объектов разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в разделе «муниципальные образования».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Дашиеву Е.Х.

Глава сельского поселения

      Н.И.Данзанова
Утверждено постановлением

администрации сельского

поселения «Токчин»

от «11» января 2016 г. № 3
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения «Токчин»
	№
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (универсальный, специализированный, неспециализированный)
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности

(павильон, киоск, палатка, торговый автомат и иное временное сооружение)
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Режим работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с.ТокчинДульдурга

Ул.18 Центральная – прилегающая территория музея.
	Универсальный
	временный торговый объект

(торговая площадка)
	11.01.2016 – 11.01.2017 г.

	500
	08-00 – 18-00

Без выходных